裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立彰化師範大學  函
地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：黃驛暄
聯絡電話：04-7232105#1672
電子信箱：nancy0714@cc.ncue.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年12月16日
發文字號：語文字第1082400099號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (108121600010_A095K0000Q108240009900-1.pdf,
　　　108121600010_A095K0000Q108240009900-2.odt)

主旨：本校語文中心徵聘 109學年度兼任華語教師1名，惠請貴
　　　單位協助公告周知，請查照。

說明：
  一、因應本中心開設之各類華語文課程，欲充實師資陣容，促

　　　進本中心華語文教學業務之發展，公開甄選可配合授課之

　　　兼任華語教師1名，表現優良者未來將協助申請教育部講
　　　師證。

  二、檢送相關徵選辦法如附件一、履歷表格式如附件二。亦可
　　　參照公告網頁:https://reurl.cc/rlARYx。

  三、意者請依照規定於108年12月20日前將所需資料掛號郵寄
　　　至本中心。

  四、聯絡人:黃驛暄小姐，電話：(04)7232105分機1672，E-
　　　mail：nancy0714@cc.ncue.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：教育部、本校語文中心

1080012984
第 1 頁　共 1 頁